
                                                       Zarządzenie Nr 106/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 28 listopada 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                               43.809.848 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                      6.529.549 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                 50.116.639 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                        6.529.549 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 

 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżętu na 2008r." do uchwały Nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 Załącznik Nr 1   do Zarządzenia Nr 106 
Burmistrza Miasta Szydłowca                              
z dnia 28 listopada 2008r. 

 

   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801     Oświata i wychowanie 1 422 184,00 66 263,00 1 488 447,00  
  80195   Pozostała działalność 74 344,00 66 263,00 140 607,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 344,00 66 263,00 140 607,00 

 
852     Pomoc społeczna 8 146 542,00 - 62 100,00 8 084 442,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 008 000,00 - 80 000,00 5 928 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 003 800,00 - 80 000,00 5 923 800,00 
 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 
 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 999 000,00 14 000,00 1 013 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

349 000,00 14 000,00 363 000,00 

 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 565 054,00 900,00 565 954,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 391 900,00 900,00 392 800,00 

 
   

Razem: 43 805 685,00 4 163,00 43 809 848,00  



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1A   do Zarządzenia Nr 106 Burmistrza Miasta 
Szydłowca   z dnia 28 listopada 2008r. 

 
  

 
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 436 000,00 - 63 000,00 6 373 000,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 007 800,00 - 80 000,00 5 927 800,00 
 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 003 800,00 - 80 000,00 5 923 800,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 

 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 349 000,00 14 000,00 363 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

349 000,00 14 000,00 363 000,00 

 
     

 
Razem: 6592549 Razem: -63000 Razem: 6529549,0000 

 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2008r." do uchwały Nr 83/XX/07 z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 Załącznik Nr 2                                                      
do Zarządzenia Nr 106 Burmistrza Miasta 
Szydłowca                      z dnia 28 listopada 
2008r. 

 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 4 270 148,00 0,00 4 270 148,00  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 775 267,00 0,00 3 775 267,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 3 000,00 213 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 - 1 500,00 263 500,00  
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 1 500,00 19 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 000,00 - 1 000,00 17 000,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 27 000,00 1 000,00 28 000,00  
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 100,00 0,00 159 100,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 117 700,00 2 000,00 119 700,00  
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100,00 - 100,00 0,00  
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 100,00 - 100,00 0,00  
    4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 900,00 2 400,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 - 500,00 0,00 

 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 - 200,00 0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 734,00 0,00 725 734,00  



  75412   Ochotnicze straże pożarne 371 429,00 0,00 371 429,00  
    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 200,00 5 200,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 - 2 400,00 11 500,00  

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 200,00 2 400,00 3 600,00 
 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100,00 - 100,00 0,00 

 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 - 100,00 0,00  
  75414   Obrona cywilna 44 695,00 0,00 44 695,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 051,00 100,00 1 151,00  
    4270 Zakup usług remontowych 50,00 - 50,00 0,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 50,00 - 50,00 0,00  
  75416   Straż Miejska 289 610,00 0,00 289 610,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 800,00 12 800,00  
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00  
    4430 Różne opłaty i składki 900,00 - 700,00 200,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 - 300,00 0,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 500,00 - 500,00 0,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00 - 400,00 0,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 101 100,00 0,00 101 100,00 

 
  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 101 100,00 0,00 101 100,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 1 500,00 - 1 500,00 0,00  
801     Oświata i wychowanie 19 188 222,00 66 263,00 19 254 485,00  



  80113   Dowożenie uczniów do szkół 367 846,00 0,00 367 846,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 349,00 - 6 000,00 91 349,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 40 306,00 6 000,00 46 306,00  
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 517 064,00 0,00 517 064,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 669,00 5 000,00 52 669,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 590,00 2 000,00 8 590,00  
    4270 Zakup usług remontowych 43 529,00 - 12 000,00 31 529,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9 092,00 5 000,00 14 092,00  
  80195   Pozostała działalność 153 401,00 66 263,00 219 664,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 74 344,00 66 263,00 140 607,00  

851     Ochrona zdrowia 243 000,00 0,00 243 000,00  
  85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00 - 1 507,93 18 492,07  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 7,93 2 992,07  
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 500,00 500,00  
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 000,00 1 507,93 224 507,93  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 4 000,00 36 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 - 5 100,00 55 900,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 4 007,93 52 807,93  
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500,00 - 500,00 0,00  
    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 200,00 1 100,00 2 300,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 1 000,00 0,00  

852     Pomoc społeczna 9 536 187,00 - 62 100,00 9 474 087,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 007 800,00 - 80 000,00 5 927 800,00  

    3110 Świadczenia społeczne 5 770 000,00 - 80 000,00 5 690 000,00  



  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 
 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 200,00 3 000,00 32 200,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 139 000,00 14 000,00 1 153 000,00  
    3110 Świadczenia społeczne 1 139 000,00 14 000,00 1 153 000,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 900 803,00 900,00 901 703,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 100,00 900,00 495 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 177 022,00 0,00 6 177 022,00  
  90002   Gospodarka odpadami 1 541 781,00 5 000,00 1 546 781,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 25 735,00 134 735,00  
    4270 Zakup usług remontowych 89 163,00 - 10 000,00 79 163,00  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 265,00 1 265,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 - 2 000,00 27 300,00  
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 - 4 000,00 0,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 2 000,00 - 2 000,00 0,00  
  90095   Pozostała działalność 753 788,00 - 5 000,00 748 788,00  
    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00  

   
Razem: 50 112 476,00 4 163,00 50 116 639,00  

 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały Nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2A  do Zarządzenia Nr 106 
Burmistrza Miasta Szydłowca   z dnia 28 listopada 
2008r. 

 
  

 
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 436 000,00 - 63 000,00 6 373 000,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 007 800,00 - 80 000,00 5 927 800,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 5 770 000,00 - 80 000,00 5 690 000,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

29 200,00 3 000,00 32 200,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 200,00 3 000,00 32 200,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 349 000,00 14 000,00 363 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 349 000,00 14 000,00 363 000,00  

     
 Razem: 6592549 Razem: -63000 Razem: 6529549,0000  
 


